2019年 5月 9日

各 位

 会 社 名

代表者名      代表取締役社長 グループ CEO  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問合せ先            コーポレートオペレーションセンター    出 口 和 歌 子

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

人事異動ならびに組織変更に関するお知らせ

株式会社ミツウロコグループホールディングスの主要子会社の組織変更および人事異動を下記

の通り行いますのでお知らせいたします。

記

1. 株式会社ミツウロコの組織変更および人事異動について

（1） 組織変更（2019年 5月 16日付）

当社グループの有する印刷事業等を通じて、人と人とのコミュニケーションをより良いものと

することで豊かなくらしを実現し、また、Lifestyle Producerとして、お客様のライフスタイ

ルをより快適にすることを目的に「コミュニケーションデザイン事業部」を新設する。

海外事業の発掘、投資、経営監理を行う「グローバル事業部」を新設し、それに伴いマネジメ

ント強化を目的に「経理部」を新設する。

（2） 新任取締役候補（2019年 5月 16日開催予定の定時株主総会付議）

氏 名 新 現

児島 和洋 取締役 経理部長 ―

ゴ ウィミン
取締役 インキュベーションセンター長

兼 グローバル事業部長
―

尚、ゴ氏の「取締役 インキュベーションセンター長」に関しては、2019年 2月 25日付「人

事異動ならびに組織変更に関するお知らせ」において既にお知らせしております。

（3） 部長の異動（2019年 5月 16日付）

氏 名 新 現

木村 剛 コミュニケーションデザイン事業部長 ―

                                         以 上